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یک مقام مسئول گفت: امسال پیش‌بینی می‌شود که میزان تولید پنبه تصفیه 
شده قابل مصرف صنعت نساجی همانند سال گذشته به 50 تا 55 هزارتن برسد.
محمد‌حسین کاویانی مدیر عامل صندوق پنبه ایران ، درباره آخرین وضعیت 
تولید پنبه اظهار کرد: امسال پیش‌بینی می‌شود که میزان تولید پنبه تصفیه شده 

قابل مصرف صنعت نساجی همانند سال گذشته به 50 تا 55 هزارتن برسد.
وی نیاز سالانه صنایع نساجی را 120 هزارتن اعلام کرد و افزود: طبق سنوات 
گذشته با احتساب تولید داخل 60 تا 65 هزارتن پنبه مورد نیاز صنعت نساجی 

باید وارد کشور شود.
به گزارش فصل اقتصاد، کاویانی با اشاره به اینکه در شش ماه ابتدای سال 30 
هزارتن پنبه وارد کشور شده است،بیان کرد: در صورت شرایط مساعد اقتصادی 

پیش‌بینی می شود که 30 هزارتن پنبه دیگر وارد کشور شود.
این مقام مسئول از آغاز برداشت پنبه در استان گلستان خبر داد و گفت: استان‌های 
فارس، سمنان و اردبیل نیز از اول آبان بتدریج برداشت خود را شروع خواهند کرد.

وی سطح زیر کشت پنبه را 74 هزار هکتار اعلام کرد و افزود: سطح زیر کشت 
پنبه نسبت به سال های قبل تفاوت چشمگیری نداشته است. به گفته کاویانی 
امسال در استان های گلستان و خوزستان به سبب شیوع آفت تا حدودی تولید 
پنبه دچار آسیب شده است، درحالی‌که دراستان‌های خراسان شمالی،خراسان 

رضوی و فارس به عنوان مهم‌ترین مراکز تولید،عملکرد مناسب است.
کاویانی با اشاره به اینکه ایران در زمره تولید کننده پنبه در جهان به شمار می‌رود، 
اظهار کرد: این درحالی است که واردات و قاچاق بی رویه پوشاک ،تعطیلی و نیمه 
تعطیلی بسیاری از صنایع نساجی را به همراه داشته است. مدیرعامل صندوق 
پنبه ادامه داد: علی رغم مازاد تولید، مجوز واردات پنبه در سال 82 صادر شد که 

درنهایت این امر موجب شد تا کشاورزان رغبتی به کشت پنبه نداشته باشند.
کاویانی با اشاره به اینکه پتانسیل خودکفایی تولید پنبه در کشور وجود دارد،بیان 
کرد: اگر قیمت تضمینی پنبه همانند سایر محصولات کشاورزی مناسب باشد،به 
سبب افزایش سطح زیر کشت پنبه، صد درصد نیاز کشور از تولید داخل تامین 

خواهد شد چرا که پتانسیل تولید و صادرات پنبه در کشور وجود دارد.
این مقام مسئول در ادامه افزود: با توجه به آنکه پنبه تولیدی کشاورزان 50 تا 55 
درصد بالاتر از قیمت خرید تضمینی از کشاورزان خریداری می شود، از این رو 
این امر می‌تواند برای کشاورزان رغبت کشاورزان به افزایش سطح زیر کشت را 
بالا برد. کاویانی با اشاره به ضرورت تناسب قیمت میان نخ و پنبه با لباس تولیدی 
صنایع نساجی گفت: صنعت نساجی یکی از اشتغال زا ترین صنایع در کشور به 
شمار می رود که متاسفانه به دلیل قاچاق بی‌رویه پوشاک با تمام ظرفیت خود 
کار نمی کند. مدیرعامل صندوق پنبه در پایان با اشاره به تاثیر افزایش کیفیت در 
کاهش وارداتی قانونی و غیرقانونی پوشاک تصریح کرد: صنایع نساجی با افزایش 
کیفیت تولید محصولات خود می تواند رغبت خریداران را به خرید لباس داخلی 

افزایش دهد که این امر در کاهش واردات پوشاک تاثیر بسزایی دارد.

تولید پنبه به 55 هزارتن می‌رسد

بر اساس آمار گمرک در ۵ ماهه نخست سال ۹۷ در حدود ۷۰۵ تن کیسه 
خواب از ۳ کشور جهان وارد ایران شده است.

آمار مقدماتی گمرک از تجارت خارجی ۵ ماهه نخست سال ۹۷ نشان می‌دهد 
که در این مدت ۷۰۵ تن کیسه خواب از ۳ کشور جهان وارد ایران شده است.
به گزارش افکارنیوز،  بر اساس آمار گمرک واردات ۷۰۵ تن کیسه خواب 
باعث خروج ۱۶ هزار و ۲۱۰ دلار یا به عبارتی ۶۳۹ میلیون و ۳۵۲ هزار و 

۱۳۱ ریال شده است. 
واردات از کشور‌های چین، بلغارستان و امارات متحده عربی صورت می‌گیرد.  
آمار‌ها گویای آن است که کشور چین با واردات ۶۵۵ تن و به ارزش ۱۴ هزار 
و ۵۲۵ دلار و به ارزش ۵۶۸ میلیون و ۳۲۸ هزار و ۶۴۶ ریال بیشترین واردات 

را به خود اختصاص داده است.

واردات کیسه خواب به ۷۰۵ تن رسید
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میر اسماعیل صدیق با بیان اینکه پوشاک به عنوان کالای اساسی مطرح نیست 
و در اولویت مردم قرار ندارد افزود: مردم دیگر مانند گذشته قدرت خرید ندارند؛ 
این کاهش قدرت خرید باعث شده مانند قبل خرید پوشاک نداشته باشند و حتی 

حراج‌ها هم نتواند به افزایش خرید پوشاک منجر شود.
به گزارش ایسنا، صدیق در ادامه به نوسانات ارزی و کاهش واردات پوشاک 
اشاره و خاطرنشان کرد: این نوسانات باعث کاهش واردات پوشاک، مواد اولیه، 
پارچه و سایر ملزومات شده است. افزایش قیمت ارز باعث شده حتی قاچاق هم 
به علت کمتر شدن سود کاهش داشته باشد چون سود چندانی در این کار با 

چنین وضعیتی وجود ندارد.
رئیس اتحادیه فروشندگان پوشاک البرز در بخش دیگری به وضعیت تولید 

پوشاک ایرانی اشاره و اعلام کرد: تولیدات داخلی نسبت به گذشته از کیفیت 
بهتری برخوردار شده‌اند؛ ما در ایران از لحاظ وجود الگوهای مناسب، دوزنده، و 
صنایع و ماشین‌آلات مشکلی نداریم مشکل اصلی ما در تولیدات داخلی، کمبود 

و در برخی موارد نبود مواد اولیه است.
وی افزود: اگر تولید کنندگان ما ضعیف عمل می‌کنند به این دلیل است که مواد 
اولیه مناسب ندارند بنابراین دولت باید به تولید کنندگان کمک کند تا اجناسی 
مناسب دوخته و تولید شود. صدیق در ادامه از تعطیلی تعدادی از واحدهای 
ریسندگی خبر داد و گفت: به دلیل عدم حمایت، برخی از کارگاه‌ها و کارخانه‌های 
ریسندگی از بین رفته‌اند و ما مجبوریم برای تامین نیاز از اجناس وارداتی استفاده 
کنیم و در برخی موارد در تولید انواع خاصی از پارچه مانند کتان، جین دچار 

مشکل هستیم و مجبور به واردات آنها می‌شویم.
رئیس اتحادیه فروشندگان پوشاک در ادامه گفت: تهیه اجناس برای مغازه‌داران 
مشکل شده است؛ واردکنندگان با توجه به نوسان قیمت توانایی واردات اجناس 
را ندارند؛ مدتی طول می‌کشد تا وارد کننده این ملزومات را خریداری کند و به 
دست واحدهای صنفی برساند؛ این وقفه کوتاه مدت ممکن است باعث افزایش 

قیمت مقطعی و کمبود کوتاه مدت در بازار پوشاک شود.
وی در پایان ضمن یادآوری مشکل واردات مواد اولیه گفت: تسهیل واردات مواد 
اولیه سبب بهتر شدن وضعیت پوشاک می‌شود؛ ما از مسئولین درخواست داریم 
با پیگیری مسائل واردات مواد اولیه به کمک این بخش بیایند چون ما در ایران 
بهترین دوزندگان و کارخانه‌های تولیدی را داریم که با حمایت می‌توانند بهتر از 

این هم بشوند.

تعطیلی واحدهای ریسندگی در البرز

براساس آمار گمرک در ۵ ماهه نخست سال ۹۷ بیش از ۸۳ تن ابریشم خام از 
کشور‌های مختلف جهان وارد ایران شده است. آمار مقدماتی گمرک از تجارت 
خارجی ۵ ماهه نخست سال ۹۷ نشان می‌دهد که در این مدت بیش از ۸۳ تن 

ابریشم خام از کشور‌های مختلف جهان وارد ایران شده است.
 به گزارش افکار نیوز، بر اساس واردات این حجم ابریشم خام به کشور ۳ میلیون 
و ۴۴۱ هزار و ۷۷۵ دلار ارز از کشور خارج شد که معادل ریالی آن بالغ بر ۱۴۸ 
میلیارد و ۱۷۰ میلیون و ۶۹۲ هزار و ۳۰۴ ریال در آمار گمرک به ثبت رسیده 
است.براساس این گزارش ابریشم خام از کشور‌های ازبکستان، آلمان، امارات 

متحده عربی و اسپانیا وارد ایران شده است.
بنا بر آمار منتشره از سوی گمرک بیشترین واردات ابریشم خام از کشور آلمان به 
حجم بیش از ۳۸ تن و به ارزش یک میلیون و ۵۹۱ هزار و ۴۹۲ دلار بوده است.

واردات ابریشم خام ۱۴۸ میلیاردی شد
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معاون توسعه کارآفرینی و اشتغال وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: در 
شرایط کنونی پرداخت تسهیلات و وام اشتغال ایجاد نمی کند، لذا باید برای 

سرمایه‌گذاری و اشتغالزایی دنبال راهکارهایی دیگر بود.
عیسی منصوری  افزود: هم اکنون روند تشکیل سرمایه در ایران مطلوب 
نیست بطوری که تسهیلات با هدف اشتغالزایی پرداخت اما در جای دیگر 

تبدیل به سرمایه می شود.
به گزارش ایرنا،  وی ادامه داد: بطور مثال 12 سال پیش میزان صادرات 

فرش دستباف ایران پنج هزار مورد در سال بود و در این مدت تسهیلات 
زیادی برای برپا کردن دار قالی به بافندگان فرش داده شد اما صادرات آن به 
زیر 400 مورد کاهش یافته است. باید ابتدا بازار فرش ایجاد شده و رونق یابد 

و سپس از آن اگر فعالی خواست دار قالی بزند به او وام ارائه شود.
لزوم گسترش رسته  بر  اجتماعی همچنین  رفاه  تعاون، کار و  معاون وزیر 
فعالیت‌هایی که ظرفیت اشتغالزایی در دوره تحریم را دارند تاکید و بیان کرد: 
در دوره تحریم رسته فعالیت‌هایی مانند پوشاک، مبلمان، کفش، پتروشیمی، 
فناوری اطلاعات و گردشگری می‌توانند رونق گرفته و اشتغال ایجاد کنند، 
در عوض برخی از فعالیت‌ها مانند صنعت خودرو و لوازم خانگی دچار رکود 
می‌شوند. اینک که با تحریم مواجهیم باید رشته فعالیت‌های اشتغال‌زا رونق 

گرفته و توسعه یابند.
وی گفت: این در حالی است که اکنون بیشتر منابع سنتی اشتغال به سمت 
خدمات و کشاورزی بر می‌گردد. در حالی که اگر پول را به رسته‌های پراشتغال 

و دارای رونق در دوره رکود ندهیم دچار مسئله و چالش خواهیم شد.
منصوری افزود: مصرف سالانه پوشاک در ایران 15 میلیارد دلار است که 
نیمی از آنها از طریق قاچاق تامین می شو لذا رونق و گسترش تولیدات در 

این بخش نیازمند حمایت است.

معاون وزیر تعاون: وام ، اشتغال ایجاد نمی کند

دبیر اتحادیه تولید و صادرات نساجی و پوشاک با اعلام اینکه ممنوعیت واردات 
پوشاک باعث شده تا بهانه عدم برگزاری جلسات دستورالعمل ساماندهی عرضه 
کنندگان پوشاک خارجی ایجاد شود، گفت: باید فکر اساسی برای تامین مواد اولیه 

واحدهای تولیدی شود.
سعید جلالی قدیری با اشاره به اینکه براساس اولویت بندی کالا واردات پوشاک 
ممنوع است، اظهار داشت: برخی تصور می‌کنند چون واردات پوشاک ممنوع 
است پس حجم قاجاق پوشاک هم کاهش پیدا می‌کند در حالی که همچنان 

قاچاق پوشاک صورت می گیرد و خبری از برخورد نیست.
 به گزارش تسنیم، دبیر اتحادیه تولید و صادرات نساجی و پوشاک با اعلام اینکه 
ممنوعیت واردات پوشاک باعث شده تا بهانه عدم برگزاری جلسات دستور العمل 
ساماندهی عرضه کنندگان پوشاک شرکت‌های خارجی در کشور ایجاد شود، 
افزود: در حال حاضر بازار پوشاک همچنان با قاچاق کالا روبه رو است و اگر 
در تامین مواد اولیه واحدهای تولیدی داخلی مساعدتی انجام شود خطر افزایش 

قاچاق در سطح بازار و تعطیلی واحدهای تولیدی به وجود خواهد آمد.
 وی تصریح کرد: روند تامین مواد اولیه واحدهای تولیدی بسیار کند است که 
همین امر در کنار نوسانات نرخ ارز ، عدم ترخیص کالاها از گمرکات بر حجم 

مشکلات واحدهای تولیدی اضافه کرده است.

واردات پوشاک ممنوع شد ولی قاچاق متوقف نشد
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رئیس دانشگاه امیر‌کبیر در نشست رؤسای کانون‌های بسیج اساتید تهران بزرگ 
و چهره‌های برجسته دانشگاهی افتتاح دو اندیشکده »نفت و انرژی« و »نساجی 
و پوشاک« را گره گشای مشکلات این حوزه دانست. دو اندیشکده »نفت و 
انرژی« و »نساجی و پوشاک« گره گشای مشکلات در این حوزه ها خواهند بود
 سید احمد معتمدی با اشاره به اینکه بسیج اساتید دانشگاه امیرکبیر یکی از فعال 
ترین کانون‌های استادی تهران است گفت: افتتاح دو اندیشکده»نفت و انرژی« 
و »نساجی و پوشاک« امر مبارکی است و امیدواریم گره گشای مشکلات در 

این حوزه ها باشند .
‌به گزارش خبرگزاری بسیج، وی سپس با اشاره به فضای دانشجویی دانشگاه 
امیر کبیرگفت: همانطور که می دانید این دانشگاه از قبل انقلاب پرتحرک بوده 

و این وضعیت بعد از انقلاب هم ادامه پیدا کرده است. همیشه فضای سیاسی 
در امیرکبیر قوی و گاهی هم بالا بوده است. آمارها نشان می دهد که در سال 
های اخیر فعالیت های دانشجویی در دانشگاه امیر کبیر 2.5 برابر شده است که 
خوشبختانه تنش ها را هم با همکاری اساتید و دانشجویان به خوبی مدیریت 

کرده‌ایم.
 معتمدی در ادامه ضمن ارائه گزارشی از وضعیت اساتید، تعداد دانشجویان و 
فعالیت های صنفی در این دانشگاه گفت: دانشگاه امیرکبیر از قدیمی ترین 
دانشگاه های کشور و از حیث جمعیت دانشجویی و اساتید بزرگترین دانشگاه 
صنعتی کشور به شمار می رود. این دانشگاه 16 هزار دانشجو در خود جا داده 
است که قریب به 525 نفر استاد، وظیفه تدریس آنها را برعهده گرفته اند.
معتمدی افزود: بیش از یک سوم اساتید این دانشگاه در مرتبه علمی استاد تمام 
بوده که در 16 دانشکده دانشگاه امیرکبیر مشغول به تدریس و پژوهش هستند.

 رئیس دانشگاه امیرکبیر سپس با اشاره با تاریخچه دانشگاه امیرکبیر گفت: این 
دانشگاه از دیرباز به عنوان دانشگاه برتر که دارای عملکرد قوی است شناخته 
شده است. در سال های بعد از انقلاب هم رؤسای مختلف آن هم تلاش کرده‌اند 

که دانشگاه را در سطح درجه یک حفظ کنند.
 وی در پایان اظهار داشت: در دوران مسئولیت بنده هم با برنامه های راهبردی 
تلاش کردیم تحول ساختاری در مدیریت این دانشگاه به وجود آوریم. البته این 
به معنای بی نیازی دانشگاه از تلاش های بیشتر نیست؛ اما امیدواریم با همدلی 
که بین اساتید و ریاست دانشگاه وجود داشته و دارد، در این زمینه دانشگاه امیر 

کبیر موفق تر عمل کند.

رئیس دانشگاه امیرکبیر مطرح کرد: دو اندیشکده »نفت و انرژی«
 و »نساجی و پوشاک« گره گشای مشکلات

مدیرعامل‌سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران گفت: قدرت 
ضمانت، برای طرح توسعه تولید پوشاک در مناطق روستایی هم اکنون ۳ 

میلیارد تومان است که درخواست داریم به ۱۶ میلیارد تومان افزایش یابد.
صادق نجفی در جلسه طرح توسعه تولید پوشاک در مناطق روستایی در 
سازمان برنامه و بودجه با بیان این مطلب افزود: طرح توسعه پوشاک در 
مناطق روستایی یکی از طرح‌های مهم ۹ گانه اقتصاد مقاومتی در حوزه 

صنعت، معدن و تجارت است.  
به گزارش شاتا، وی با اشاره به اینکه استانداران سراسر کشور به خوبی وارد 
مراحل اجرایی طرح شده‌اند، تصریح کرد: در هر استان ۲۰ روستا در این طرح 

مشارکت خواهند کرد و در هر روستا برای حدود ۵۰ نفر اشتغال‌زایی ایجاد 
می‌شود. نجفی در ادامه خواستار اضافه کردن دو استان کردستان و سیستان 
و بلوچستان به این طرح شد و گفت: جلسات شورای راهبری استانی باید 

به‌صورت منظم جهت پیشبرد این طرح برگزار شود.
مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران با تاکید بر 
ضرورت تسریع در حل مشکل صندوق ضمانت سرمایه‌گذاری صنایع کوچک 
برای اعطای تسهیلات به این طرح، اضافه کرد: تخصیص نقدی مانده‌های 
اعتبار برای یارانه سود تسهیلات و جلوگیری از بازگشت یارانه سود تسهیلات 

به خزانه نیز از مهم‌ترین خواسته‌ها و انتظارات ما است.

افزایش سقف ضمانت طرح توسعه تولید پوشاک مناطق روستایی
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حال  در  گفت:  اسلامی  مجلس شورای  معادن  و  کمیسیون صنایع  عضو 
حاضر برندهای پوشاک قاچاق در کشور عرضه می‌شود اما متأسفانه هیچ 
برخوردی با عرضه‌کنندگان آنها صورت نمی‌گیرد درحالیکه نیروی انتظامی و 

سازمان حمایت باید با این معضل برخورد کنند.
شورای  مجلس  معادن  و  صنایع  کمیسیون  عضو  حسینی‌کیا،  سیدجواد 
چراکه  شود  گرفته  جدی  باید  قاچاق  با  مبارزه  اینکه  به  اشاره  با  اسلامی 
کالا‌های قاچاق از مرز‌های رسمی و غیررسمی به کشور وارد می‌شوند، گفت: 
در ابتدای دولت یازدهم، ۲۶ میلیارد دلار قاچاق داشته‌ایم که دولت مدعی 
شده اکنون به ۱۳ میلیارد دلار رسیده و به عبارت دیگر حدود ۵۰ درصد 

کاهش داشته است. 
بخشی از این آمار قابل قبول است، اما بخش دیگر خیر.

به گزارش خبرگزاری دانشجو، وی به ورود برند‌های پوشاک قاچاق اشاره 
کرد و گفت: در حال حاضر پوشاک قاچاقی در کشور عرضه می‌شود که جزء 
برند‌های معروف هستند، اما متأسفانه هیچ برخوردی با عرضه‌کنندگان آن‌ها 
صورت نمی‌گیرد درحالیکه ناجا و سازمان حمایت باید به این معضل ورود 

پیدا کرده و با این معضل برخورد کنند. 
همچنین سازمان‌های نظارتی، سازمان تعزیرات حکومتی و قوه قضاییه نیز 

در برخورد با این معضلات درگیر هستند.
حسینی‌کیا ادامه داد: مقام معظم رهبری فرمودند: کالای قاچاق را آتش بزنید؛ 
این کار در واقع تولید به کمک ملی است و از آنجایی که تولید پوشاک در 
کشورمان به میزان کافی وجود دارد، نباید از قاچاق دو میلیارد و ۶۰۰ میلیون 

دلاری آن چشم‌پوشی کرد.
این نماینده مجلس در خصوص وظیفه وزارت صنعت، معدن و تجارت برای 
مبارزه با قاچاق کالا گفت: این وزارتخانه باید تنظیم بازار و تأمین کالای مورد 

نیاز را به صورت جدی مورد اهتمام خود قرار دهد. همچینن وزارت صمت 
باید سامانه جامع خریدوفروش را آماده کند تا کالا‌ها از لحظه تولید یا واردات 
تا زمانیکه به دست مصرف‌کننده می‌رسد، قابل رصد باشد چراکه این کار 
علاوه بر ثبات قیمت در بازار، جلوگیری از عرضه کالای قاچاق و کمک به 

تولید داخل، مانع از فرار مالیاتی هم خواهد شد.
 حسینی‌کیا بیان کرد: علاوه بر این موارد، فرهنگ‌سازی در کشور نیز باید 
صورت بگیرد تا اگر حتی کالای قاچاق هم به کشور وارد شد، مردم به سمت 
آن‌ها نروند و از کالای داخلی حمایت کنند و در واقع باید نگاه‌ها به سمت 

تولید ملی برود.
وی افزود: از سوی دیگر هم قوانین مبارزه با قاچاق در کشور وجود دارد تا 
کالای قاچاق خرید و فروش نشود، اما متأسفانه رعایت نمی‌شود؛ به عنوان 
مثال قانونی وجود دارد تا آن تولیداتی که به میزان بیش از ۵۰ درصد در 
کشور وجود دارند، واردات مشابه نداشته باشند، اما اراده‌ای برای رعایت این 
قانون نیست و نظارت‌های جدی صورت نمی‌گیرد؛ بخشی از این مشکل 
تجارت  و  معدن  وزارت صنعت،  به  هم  بخشی  و  نظارتی  دستگاه‌های  به 

برمی‌گردد.

حسینی‌کیا در پایان با بیان اینکه متأسفانه در حال حاضر عدم بازرسی و 
نبود اراده برای مبارزه با قاچاق، عرصه را برای جولان پوشاک برند فراهم 
کرده و فروشندگان به راحتی هر چه تمام‌تر این کالا‌ها را عرضه می‌کنند، 
به خصوص  قاچاق  به موضوع  انتظامی  نیروی  اگر  مثال  عنوان  به  گفت: 
قاچاق برند‌های پوشاک ورود کرده و قاچاقچیان حرفه‌ای را بازداشت و اموال 
صاحبان این نوع پوشاک قاچاق را ضبط کند، می‌توان به جلوگیری از این 

نوع قاچاق گسترده کمک کرد.

چرا برندفروشان پوشاک قاچاق به راحتی مشغول عرضه محصولاتشان هستند؟
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رئیس سازمان صنعت معدن و تجارت استان تهران گفت: نمایندگی پوشاک 
خارجی که اکثرا در شمال شهر مستقر هستند با این اقدام امکان واردات ندارند و 
نمی توانند ادعای نمایندگی کنند و به زودی اجناس موجود آنها تمام می شود و 

فرصتی برای فروش پوشاک داخلی است.
یدالله صادقی در کمیسیون مبارزه با قاچاق کالا و ارز استان با اشاره به اجرای 
طرح اسناد الکترونیکی در واردات و صادرات کالاها برای مبارزه با قاچاق کالا و 
ارز از سوی دستگاه‌ها گفت: در حال حاضر هر کالایی که وارد کشور می شود 
شناسه دارد و وارد کننده باید کالا را در سامانه جامع تجارت ثبت کند تا بتواند 

سایر مراحل ورود و توزیع کالا را انجام دهد.
 به گزارش خبرگزاری فارس ، وی افزود: همه انبار کالاها رجیستر هستند و 

شناسه دار هستند و کالاهای وارداتی بیمه می شوند که وسایل نقلیه حمل 
کننده آن دارای شناسه باشد و به این ترتیب عملیات کنترل کالاها از مبدا ،مسیر 

گمرک تا مقصد تا مرحله خرده فروشی نظارت می شود.
صادقی با اشاره به اجرای سیاست جدید ارزی و مزایای آن تصریح کرد: تک 
نرخی شدن نرخ ارز قدرت اقتصادی کشور را در عرصه بین المللی در نقطه بهینه 

قرار داده است.
 رئیس سازمان صنعت معدن و تجارت استان تهران با بیان اینکه با تصمیم جدید 
واردات ۱۴۰۰ قلم کالا ممنوع شده است گفت: برخی از این کالاها ،اقلامی 
هستند که هدف مبارزه با قاچاق کالا و ارز هستند و با این اقدام در کنار افزایش 
نرخ ارز انگیزه ورود کالاهای قاچاق به حداقل کاهش یافت و حمایت از اجرای 

این تصمیم به نفع تولید داخل است.
 وی با اشاره به ممنوعیت واردات پوشاک خارجی تصریح کرد: نمایندگی پوشاک 
خارجی که اکثرا در شمال شهر مستقر هستند با این اقدام امکان واردات ندارند و 
نمی توانند ادعای نمایندگی کنند و به زودی اجناس موجود آنها تمام می شود و 

فرصتی برای فروش پوشاک داخلی است.
 صادقی عنوان کرد: نمایندگی های کالاهای خارجی و فروشندگان اقلام برند 
با هماهنگی اتاق اصناف و با اختیاراتی که قانون نظام صنفی تعریف کرده است 

می توانند کالاهای با کیفیت تولید داخل را عرضه کنند.
 رئیس سازمان صنعت معدن و تجارت استان تهران در پایان گفت: برخی 
برندهای پوشاک می توانند با تولید مشترک داخلی اقدام به فروش کالا ی 

پوشاک کنند.

آغاز ممنوعیت فروش پوشاک خارجی و برند

براساس آمار گمرک در ۵ ماهه نخست سال ۹۷ بیش از ۹۸ تن اجزا و قطعات 
زیپ از ۳ کشور جهان وارد ایران شده است. آمار مقدماتی گمرک از تجارت 
خارجی ۵ ماهه نخست سال ۹۷ نشان می‌دهد که در این مدت بیش از ۹۸ تن 

اجزا و قطعات زیپ از ۳ کشور جهان وارد ایران شده است.
 به گزارش میزان، بنا بر آمار واردات ۹۸ هزار و ۶۱۰ کیلوگرم اجزا و قطعات 
زیپ باعث خروج ۲۰۶ هزار و ۱۳۱ دلار یا به عبارتی ۸ میلیارد و ۵۲۴ میلیون و 
۵۶۸ هزار و ۲۷۸ ریال اعلام شده است.واردات از کشور‌های چین، امارات متحده 

عربی و ترکیه صورت گرفته است.
 بنا بر آمار بیشترین واردات از کشور چین به حجم بیش از ۸۶ تن و به ارزش 
۱۸۳ هزار و ۴ دلار یا به عبارتی ۷ میلیارد و ۵۵۳ میلیون و ۲۲۹ هزار و ۱۳۳ 

ریال صورت گرفته است.

واردات اجزا زیپ به بیش از ۹۸ تن رسید
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هر 10هزار دلار کالای قاچاق موجب از بین رفتن یک فرصت شغلی می‌شود. بنابر 
آمار ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز هم دو میلیارد و 600میلیون دلار پوشاک قاچاق 
در کشور وجود دارد. بغزیان کارشناس اقتصادی با اشاره به اینکه قاچاق پوشاک 
سازمان‌یافته است، گفت: شرایط فروش پوشاک قاچاق اینگونه نیست که هر شخصی 
برای خود پوشاک قاچاق وارد و آن را بفروشد بلکه شبکه‌ای در این میان وجود دارد که 

به صورت گسترده، این نوع پوشاک را توزیع می‌کند.
به گزارش مشرق نیوز، با این شرایط ردیابی سرمنشاء اصلی این قاچاق به راحتی قابل 
ردیابی است و با دام‌گذاری اولیه در فروشگاه‌های عرضه‌کننده، می‌توان این موضوع را 
پیگیری کرد به گونه‌ای که اگر از آنها سوأل شود این کالاها را از چه کسی گرفته‌اند و 

این روال به ترتیب ادامه پیدا کند، می‌توان به شاخه اصلی دست پیدا کرد.
 وی با اشاره به اینکه ادامه‌دار شدن واردات پوشاک قاچاق نشان می‌دهد که اراده‌ای 
برای مبارزه با قاچاق نیست، گفت: یکی دیگر از راه‌های مبارزه با قاچاق پوشاک 
به خصوص پوشاک برند خارجی که به صورت قارچ‌گونه در حال رشد است و با 
قیمت‌های بسیار گزافی به فروش می‌رسد این است که در »مصرف« با آنها برخورد 
کرد؛ برای این کار سازمان تعزیرات حکومتی و سایر دستگاه‌های مربوطه باید تشخیص 
دهند که این کالاها قاچاق است و به این ترتیب می‌توان آنها را جمع‌آوری کرد. فروش 
اینگونه لباس‌ها در فروشگاه‌ها و یا مزون‌های مخفی نیست و یا آنکه خریدوفروش آنها 
به صورت پنهانی صورت نمی‌گیرد که قابل مشاهده نباشد و با کمی تلاش این معضل 
قابل حل خواهد بود. این کارشناس اقتصادی اظهار داشت: مبارزه در زمان مصرف، 
راهی است که بسیاری از کشورها همچون ترکیه در پیش گرفته‌اند به گونه‌ای که 
با مراجعه به درب فروشگاه‌ها و بررسی محصولاتشان، قاچاق بودن یا نبودن آنها را 

بررسی می‌کنند و اگر کالا قاچاق باشد، فروشگاه پلمپ می‌شود.
 بغزیان افزود: این راهی است که کشور ترکیه و یا سایر کشورها در پیش گرفته‌اند و 
در کشور ما نیز ردیابی کالاهای قاچاقی که به صورت عمده در حال پخش است، به 
راحتی قابل حل خواهد بود. زمانی که نمی‌توان در منشأ با پوشاک قاچاق مبارزه کرد اما 

می‌توان در مصرف این کار را انجام داد که در همه جای دنیا هم متداول است و روی 
مصرف آن کار می‌کنند به گونه‌ای که به درب فروشگاه‌ها مراجعه کرده و با بررسی 
کالاها، قاچاق بودن یا نبودن آنها را بررسی کرده و اگر کالا قاچاق باشد، فروشگاه 

پلمپ می‌شود.
 وی بیان کرد: پوشاک‌های برند خارجی قاچاق که در پاساژهای کشور به فروش 
می‌رسند، پوشاک فیک و تقلبی هستند و اگر به این شرکت زنگ بزنیم، می‌فهمیم که 
اصلًا به این شکل روی بازار ایران حساب باز نکرده است و شک نکنید که شرکت مادر 

هیچ وقت حاضر به فروش پوشاک خود به این شیوه نیست.
 این استاد دانشگاه در ادامه اظهار داشت: شرکت‌هایی هستند که از شرکت اصلی، یک 
نمایندگی را در امارات، ترکیه، دبی و غیره اخذ کرده و از آنجا جنس دسته دوم یا سوم 

مشابه پوشاک برند اصل را با این کالاها ترکیب کرده و راهی بازار می‌کنند.
 قیمت پوشاک برند بسیار بالاتر از برندهای فیک و تقلبی است به گونه‌ای که حتی 
قیمت برخی از کیف‌های یک برند مطرح، 1000دلار قیمت دارد و با احتساب دلار 
حدود 15هزار تومان، قیمت این کالا 15میلیون تومان می‌شود حال آنکه در کشور ما با 

قیمت 450هزار تومان به فروش می‌رسد.
 بغزیان در پاسخ به این پرسش که علت اختلاف قیمت فروش پوشاک برند خارجی در 
داخل کشور و نمایندگی‌های خارجی آن ناشی از چیست، گفت: این موضوع به خوبی 

نشان می‌دهد که اجناس عرضه شده در کشور، از نوع فیک و تقلبی هستند.
 شک نکنید که قیمت برخی از پوشاک برند اصل، آنقدر بالاست که کمتر کسی توانایی 
خرید آن را دارد. برخی از این پوشاک نیز در شهرهای مختلف ایران دوخته می‌شود اما 
از آنجایی که وجود نام برند ایرانی بر روی آنها، خریدار کمتری را به خود جذب می‌کند، 

نام برندهای خارجی بر روی این پوشاک هک می‌شود.
 وی با اشاره به اینکه خود افراد قاچاقچی جمع شده و یک سری مراکز تجاری را احداث 
می‌کنند، گفت: بانک هم با این افراد مشارکت کرده و قرار این افراد بر آن شده تا این 
غرفه‌ها به فروش نرود و آنها را اجاره دهند و شرط دیگرشان هم این است که باید 
حتماً پوشاک برند خارجی در آنجا فروخته شود. اگر ادعاهایی وجود دارد که نمی‌توان 
از فروش پوشاک برند خارجی جلوگیری کرد اما نباید برخورد با قاچاق این پوشاک را 
نادیده گرفت و باید آنها را مصادره کرد و یا آتش زد. البته این برخورد باید بسیار جدی 
باشد نه آنکه این پوشاک به عنوان اموال توقیفی، موقوفه و غیره مجدداً به بازار برگردند 

و در جایی دیگر به فروش برسند.
 این کارشناس اقتصادی گفت: موضوع فروش پوشاک برند خارجی قاچاق موضوعی 
نیست که وزارت بازرگانی از آنها اطلاعی نداشته باشد؛ خبرنگاران و کارشناسان و حتی 
مردم عادی این موضوع را کشف کرده‌اند و بنابراین مسئولان دست‌اندرکار مبارزه با 
قاچاق نیز از این موضوع کاملًا آگاهی دارند؛ این یک قاچاق سازمان‌یافته است و حتی 
تا اقصی نقاط وزارتخانه هم پیش رفته است؛ به عنوان مثال اگر قرار باشد تولیدی 
صورت گیرد، نگاه می‌کنند که اگر قاچاق آن به صرفه‌تر باشد، آنگاه مجوز اصولی آن را 

واردات پوشاک قاچاق چند نفر را بیکار می‌کند؟
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معاون صنایع کوچک سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران از 
آغاز توزیع پوشاک طرح ملی تولید پوشاک روستایی از بهمن‌ماه در پنج استان 
پایلوت خبر داد و اعلام کرد: در شش ماهه نخست سال جاری رقمی معادل 

۱.۲ میلیارد دلار از سوی صنایع کوچک و متوسط صادر شد.
گیلان،  همدان،  کرمانشاه،  استان‌های  اینکه  به  اشاره  با  مقیمی  فرشاد 
چهارمحال و بختیاری و اردبیل به عنوان پنج استان پایلوت به عنوان طرح 
ملی تولید پوشاک روستایی انتخاب شده‌اند، اظهار کرد: محصولات تولید 
شده در روستاهای این پنج استان از بهمن ماه در بازار عرضه خواهد شد و 
این اتفاق در قالب یک برند ملی و زیر نظر یک شرکت ملی با حضور بزرگان 

صنعت پوشاک رخ خواهد داد.

 به گزارش ایسنا، وی ادامه داد: با در نظر گرفتن زیرساخت‌های پوشاک در 
هر استان این طرح به صورت سراسری از ابتدای سال آینده برگزار خواهد 
شد و در ابتدای امر استان‌هایی مدنظر قرار خواهند گرفت که پتانسیل‌های 

بیشتری برای تولید در حوزه پوشاک دارند.
 معاون صنایع کوچک سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران 
در مورد هدف‌گذاری صورت گرفته برای صادرات صنایع کوچک در سال 
۱۳۹۷، بیان کرد: هدف‌گذاری ۴ میلیارد دلاری برای صادرات صنایع کوچک 
در سال جاری مدنظر قرار گرفته و در شش ماهه نخست سال جاری رقمی 
معادل ۱.۲ میلیارد دلار از سوی صنایع کوچک و متوسط صادر شد و این در 
حالی است که در سال گذشته رقمی معادل ۲.۸ میلیارد دلار صادرات توسط 
صنایع کوچک صورت گرفت. مقیمی همچنین به بسته حمایتی دولت برای 
حمایت از صنایع کوچک در سال جاری اشاره کرد و گفت: بر اساس تبصره 
۶ قانون بودجه سال ۱۳۹۷ رقمی معادل ۱۳۰۰ میلیارد تومان برای کمک 
به توسعه صادرات در بخش‌های مختلف مدنظر قرار گرفته که از این میزان 
حدود ۲۵۰ میلیارد تومان برای صنایع کوچک و در بخش‌هایی نظیر ایجاد 
پایانه‌های صادراتی، پرداخت هزینه مربوط به عوارض فعالیت خوشه‌ها و 

واحدهای صنعتی اختصاص خواهد یافت.
واحدهای تولیدی کوچک و متوسط از جمله بخش‌هایی هستند که می‌توانند 
با دور زدن تحریم‌ها شرایط را به گونه‌ای پیش بیاورند تا همچنان شاهد 
چرخش اقتصاد کشور در بخش تولید باشیم بنابراین توجه به توسعه صادرات 

در این بخش از جمله برنامه‌هایی است که مدنظر دولت قرار گرفته است.

پوشاک تولیدی روستاییان بهمن عرضه می‌شود

نمی‌دهند و حتی دوندگی زیادی برای شخص خواهان مجوز ایجاد می‌کنند.
 بغزیان عنوان کرد: همیشه در کشور این پرسش به وجود می‌آید که چه کالایی را تولید 
کنیم؛ در پاسخ به این پرسش باید گفت که هر کالایی که وارد می‌شود و یا صحبت 
از قاچاق آن است باید در درون کشور تولید شود و نیاز نیست به دنبال تکنولوژی‌های 
جدید، نانوتکنولوژی و امثال آن برویم اما این افراد وقتی در وزارت صمت می‌خواهند 
مجوز بگیرند، سنگ‌اندازی‌های فراوانی برای آنها ایجاد می‌شود و این نشان می‌دهد که 
قاچاقچی‌ها می‌دانند که در کجا آدم بگذارند و در کجاها سد ایجاد کنند تا قانون‌های 
متفاوتی وضع شود و به عنوان مثال فرآیند ترخیص در گمرک پیچیده می‌شود و یا 

سایر اتفاقات مشابه رخ می‌دهد.
 به گفته وی باید بدانیم که در حال حاضر سیستم قاچاق، همان سیستم 10سال پیش 

نیست و بسیار پیشرفته‌تر شده است.
 این استاد دانشگاه تصریح کرد: نه تنها با فروشندگان برندهای خارجی پوشاک قاچاق 
باید برخورد جدی صورت بگیرد بلکه می‌بایست چندین برابر جنس موجود، جریمه 
برای آنها در نظر گرفته شود. همچنین احتمال کشف و زودتر محاکمه شدن این افراد 

باید وجود داشته باشد. شناسایی این افراد کار راحتی است؛به عنوان مثال، یک پیرزن 
روستایی از یک دهات دور، 600پورشه به کشور وارد کرده بود که به راحتی شناسایی 
شد. این موارد نشان می‌دهد که شناسایی کردن افراد متخلف در زمینه قاچاق وجود 

دارد اما اراده‌ای برای برخورد با آنها نیست.
 بغزیان با اشاره به اینکه یکی از معضلات قاچاق، بیکاری است، گفت: آمارهای 
بین‌المللی نشان می‌دهد که هر 10هزار دلار کالای قاچاق موجب از بین رفتن یک 
فرصت شغلی می‌شود. بنابر آمار ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز هم دو میلیارد و 
600میلیون دلار پوشاک قاچاق در کشور وجود دارد که اگر از ورود آن به کشور 

جلوگیری شود، 260هزار شغل ایجاد خواهد شد.
 وی در پایان یادآور شد: برخی افراد ادعا می‌کنند که اگر دلار گران شود و به طور 
مثال به 20هزار تومان برسد، صادرات ما 100برابر خواهد شد، گفت: افرادی که چنین 
ادعایی دارند، حالا بیایند پاسخگو باشند؛ دلار حتی تا مرز 20هزار تومان افزایش یافت 
اما چرا صادرات ما افزایش پیدا نکرد؟ علت این است که با افزایش دلار، هزینه تولید 

هم افزایش یافته است.
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رئیس هیات مدیره شرکت پلی اکریل ایران با بیان اینکه علاقه‌ای به فروش 
املاک و مستغلات خود نداریم و دوباره خط تولید را تحویل خواهیم گرفت، 
گفت: اگر خطوط اکریلیک پلی‌اکریل راه نیفتد علاوه بر روزمرگی به عقب 

بازخواهیم گشت.
محمدجواد پورسیدی  با بیان اینکه فعالیت شرکت پلی اکریل ایران در سه 
بخش شرکت، کارخانه و بورس است، اظهار کرد: مطابق ماده 141 قانون 
تجارت، کارخانه پلی اکریل و مباحث مربوط به تولید با هیات اجرایی دولت 

است، اما بحث شرکت و بورس تحت نظارت هیات مدیره است.
 به گزارش ایسنا،  وی با بیان اینکه طی دو ماه گذشته وضعیت کارخانه بهتر 
شده است، تاکید کرد: از زمان استقرار هیات اجرایی در مدت 25  ماه گذشته، 
طی دو ماه گذشته حقوق کارگران این کارخانه به طور کامل پرداخت شده 
و قرار است در ماه‌های آینده علاوه بر پرداخت حقوق، معوقات کارگران نیز 

پرداخت شود.
دنبال  به  اینکه  به  اشاره  با  ایران  اکریل  پلی   رئیس هیات مدیره شرکت 
کوچک‌سازی و چابک سازی پلی اکریل هستیم، گفت: هیات مدیره به دنبال 
پرداخت دیون شرکت‌های خود است، هم‌چنین در یک ماه گذشته بالغ بر 

10 میلیارد تومان از بدهی‌های شرکت پلی‌اکریل ایران پرداخت شده است.
 وی با اشاره به بدهی مالیاتی 11 میلیارد و 800 میلیون تومانی این شرکت 
در هیات اجرایی، افزود: با مذاکره و بخشودگی مالیاتی، سه میلیارد و 800 
میلیارد تومان آن مفاصا حساب شده است، همچنین بدهی این مجموعه به 
تامین اجتماعی 43 میلیارد تومان بود که با رایزنی‌های صورت گرفته بیش از 
10 میلیارد تومان تخفیف بخشودگی گرفته و بقیه بدهی‌ها تقسیط و حدود 7 

میلیارد تومان را به عنوان پیش‌پرداخت تهاتر کردیم.

 پورسیدی با بیان اینکه برای بخشودگی و تخفیف بدهی‌های خود در حال 
مذاکره با مجلس، دولت، وزارت اقتصاد و همچنین بانک‌های تجارت، ملی، 
اولویت پرداخت بدهی‌های این شرکت پرداخت  افزود:  ... هستیم،  ملت و 
حقوق کارگران است از سوی دیگر علاقه‌ای به فروش املاک و مستغلات 
خود نداریم، البته در حال تلاش هستیم  تا خط تولید را دوباره تحویل بگیریم.
وی با اشاره به اینکه برخی نهادها همچون تامین اجتماعی، بانک‌ها، مالیات 
و ... برای دریافت طلب خود به دنبال تملک اموال این شرکت هستند، گفت: 
برای اینکه اموال شرکت پلی اکریل ایران وارد مزایده نشود در پی مذاکره 
... برای تهاتر و بخشودگی بدهی‌های خود  بانک‌ها و  تامین اجتماعی،  با 

هستیم.
 وی با تاکید بر اینکه به دنبال تعیین تکلیف اموال پلی اکریل هستیم، تصریح 
کرد: جرائم بانکی این شرکت به بانک‌ها 104 میلیارد تومان است و امیدواریم 
در این مسیر از بخشودگی تمام بانک‌ها استفاده کنیم تا عمده مشکلات 

شرکت برطرف شود.
دنبال  به  اینکه  بر  تاکید  با  ایران  اکریل  پلی  رئیس هیات مدیره شرکت   
با مذاکره تعیین تکلیف کنیم،  را در توقیف داریم،  تا هرجایی  آن هستیم 
افزود: بخشی از مشکلات پلی‌اکریل مربوط به مسائل جاری کشور است و 
با محدودیت‌های ایجاد شده دچار مشکلاتی شده‌ایم، بااین‌حال شرکت پلی 
اکریل به شرط بخشودگی جرائم و تخفیف با بخش‌های مختلف مذاکره 

می‌کند.
 وی در خصوص وضعیت کارگران پلی اکریل و بازگشت آن‌ها به کار، اظهار 
کرد: حوزه پرسنلی و تولید مربوط به هیأت اجرایی است، اما حدود 1600 نفر 
از پرسنل به‌طور کامل به کار بازگشته‌اند و بین 60 تا 80 درصد تولید پلی‌استر 
و DMT کارخانه پلی اکریل فعال شده است، البته هیات اجرایی در تلاش 
است کارخانه به هیات مدیره پلی اکریل ایران بازگردد و خط تولید اکریلیک 

به عنوان بیشترین محل درآمد، راه‌اندازی شود.
 پورسیدی با بیان اینکه اگر هیات مدیره و سهام‌داران در مدیریت شرکت و یا 
کارخانه توانایی اداره نداشته باشند، هیأت اجرایی وارد کار می‌شود، یادآور شد: 
در حال حاضر مقوله پرسنلی و تولید در اختیار هیأت اجرایی است، اما بحث 
شرکت‌های بازرگانی و خدمات بندی زیرمجموعه هیات مدیره است، البته 

شرکت پلی اکریل ایران به دنبال تولید درآمدزا و نه هزینه‌بر است.
 وی همچنین با اشاره به اینکه زیان انباشته شرکت حدود 650 میلیارد تومان 
است، گفت: در دوره فعلی و مطابق آخرین گزارش حدود 100 میلیارد تومان 
به زیان انباشته این شرکت اضافه شده است و چیزی حدود 1150 میلیارد 

رئیس هیات مدیره شرکت پلی اکریل ایران مطرح کرد؛ 
برخی نهادها به دنبال تصاحب اموال پلی‌اکریل
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تومان نیاز به افزایش سرمایه داریم که با تصویب مجامع قانونی باید انجام 
شود.

 رئیس هیات مدیره شرکت پلی اکریل ایران با بیان اینکه به دنبال افزایش 
نرخ ارز و با توجه به این‌که عمده دستگاه‌ها وارداتی است می‌توان از این 
افزود:  باشیم که منوط به مجوز بورس است،  افزایش خوبی داشته  محل 
بخش اموال و دارایی‌های شرکت‌های گروه هیچ‌گاه در محاسبات حساب 
مهندسی  فنی  زاینده‌رود، شرکت  الیاف   ،DMT البته شرکت  است،  نشده 
به  مدیره  هیأت  و  دارند  خوبی  ظرفیت   ... و  ماهشهر  شرکت  و  فن‌گستر 

افزایش سرمایه خوش‌بین است.
 وی در ادامه با بیان اینکه 65 درصد کارخانه پلی اکریل اصفهان در دو ماه 
گذشته فعال شده است، افزود: در حال حاضر کارخانه پلی‌اکریل با 38 درصد 
توان خود آن هم در بخش پلی‌استر فعال است، همچنین مجموع تولید روزانه 

کارخانه به خصوص پلی‌استر 130 تن است.
 پورسیدی با بیان اینکه شرکت پلی‌اکریل ایران یکی از شرکت‌های گروه 
است، اما کارخانه در اختیار ما نیست درحالی‌که گردش عمده مالی ما از این 
محل است، اظهار کرد: ازآنجایی‌که از کارخانه نمی‌توانستیم درآمدزایی کنیم، 
به سراغ کاهش هزینه‌ها رفتیم و به دنبال انحلال شرکت‌های کوچک بدون 

کارایی هستیم.

 وی با بیان اینکه حدود 8 میلیارد تومان بخشودگی مالیات دارم و البته برخی 
بدهی‌ها را به صفر رساندیم و همچنین 3.8 میلیاردی تومان بدهی دیگر خود 
را نقداً پرداخت کردیم، تاکید کرد: با توجه به اینکه در سال گذشته امکان 
پرداخت بدهی‌های خود را نداشتیم تامین اجتماعی به دنبال ضبط و مزایده 
میلیارد  بدهی 7  با مذاکرات صورت گرفته مقرر شد  اما  بود،  ما  ویلاهای 

تومانی به تامین اجتماعی تهاتر شود.
دنبال  به  اینکه  بر  تاکید  با  ایران  اکریل  پلی  رئیس هیات مدیره شرکت   
مذاکرات نتیجه‌بخش هستیم، تصریح کرد: عمده مشکلات ما بحث جرائم 
است که در صورت حل این موضوع بخش بزرگی از دیون شرکت پلی اکریل 

ایران حل خواهد شد.
 وی با اعتقاد بر اینکه اگر خطوط آکریلیک پلی‌اکریل راه نیفتد علاوه بر 
روزمرگی به عقب باز خواهیم گشت، ابراز امیدواری کرد: با تحویل کارخانه 
به هیات مدیره در مدت 45 روز تمام خطوط می‌توانند به 80 درصد ظرفیت 

خود برسند.
 پورسیدی با بیان اینکه مصرف سالانه اکریلیک کشور 150 هزار تن است 
که ظرفیت تولید ما به شرطی تولید کامل یک‌سوم است، گفت: اگر وارد تولید 

شویم، دولت می‌تواند در بخش تعرفه به ما کمک کند.

با رشد قیمت دلار و عدم  رئیس اتحادیه بنکداران و طاقه‌فروشان گفت: 
واردات پارچه، شرایط مناسبی برای حرکت دوباره چرخ نساجی‌ها فراهم شده 
است.  امیر قدیمی‌نژاد در رابطه با شرایط بازار بنکداران و طاقه‌فروشان پارچه 
گفت: تورم حاکم بر اقتصاد و بازار پارچه قیمت محصولات را با افزایش ۵۰ 
تا ۱۰۰ درصدی همراه کرده که این میزان در محصولات ایرانی در حدود ۶۰ 

درصد و در محصولات وارداتی در حدود ۱۰۰ درصد بوده است.
 به گزارش ایسنا، رئیس اتحادیه بنکداران و طاقه‌فروشان با اشاره به اینکه 
۵۰ درصد از نیاز بازار از طریق محصولات وارداتی تأمین می‌شود، خاطرنشان 
تعلق نگرفت و فعالان  تومانی  یا ۴۲۰۰  ارز دولتی  پارچه  واردات  به  کرد: 
این صنف علاقه‌ای به دریافت ارز دولتی نداشتند زیرا شرایط حاکم فرصت 

مناسبی را ایجاد کرد تا بار دیگر نساجی به حرکت دربیاید.
 وی ادامه داد: در زمینه حرکت چرخ نساجی، این صنعت در چند ماه اخیر 
اتفاق خاصی را شاهد نبود اما رایزنی‌هایی برای رفع مشکلات تولید و تأمین 

مواد اولیه نساجی با وزارت صنعت، معدن و تجارت صورت گرفته است.
 قدیمی‌نژاد تصریح کرد: در حال حاضر در پی افزایش مدت زمان ترخیص 

کالا به بیش از ۳ ماه تجار آن‌چنان به دنبال واردات محصول نیستند.
 رئیس اتحادیه بنکداران و طاقه‌فروشان افزود: میزان خرید و فروش و انجام 
معامله در شرایط فعلی نسبت به مدت مشابه سال گذشته با افت ۶۰ درصدی 

همراه بوده و تغییر فصل تنها توانسته اندکی بر میزان تقاضا بیافزاید.
 وی مدعی شد: رکود بازار و کاهش قدرت خرید مردم در مجموع عاملی شده 

تا میزان تولید کارگاه‌ها و صنوف تولیدی به یک سوم کاهش یابد.
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